sexta-feira, 17 de abril de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00665 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Termo Aditivo

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO DE PRAZO DO CONTRATO N.º TP-00201-2018

LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2019
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CNPJ: 13.714.803/0001-50
CONTRATADA: WTM CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA.
CNPJ: 13.582.689/0001-51
OBJETO DO CONTRATO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM OBRAS DE ENGENHARIA PARA
PAVIMENTAÇÃO DE RUAS EM NOS POVOADOS DE LAGOA DO CEDRO E LAGOA GRANDE,
NO MUNICÍPIO DE IBIPEBA-BA
OBJETO DO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO POR MAIS 90 (NOVENTA) DIAS, CONTADOS A
PARTIR DE 17/04/2020 ATÉ 16/07/2020.
FUNDAMENTO: O PRESENTE ADITIVO ENCONTRA EMBASAMENTO LEGAL NO ARTIGO 57, INCISO II
DA LEI FEDERAL N.º 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES.
DA RATIFICAÇÃO: AS DEMAIS CLÁUSULAS DO CONTRATO EM REFERÊNCIA PERMANECEM
INALTERADAS E SÃO PELO PRESENTE TERMO ADITIVO, RATIFICADAS. DEMÓSTENES DE SOUSA
BARRETO FILHO - Prefeito Municipal.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B1A5CC6D88FB2EFC532372743694CF0C

sexta-feira, 17 de abril de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00665 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO DE PRAZO DO CONTRATO Nº TP-00301-2019

LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2019
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CNPJ: 13.714.803/0001-50
CONTRATADA: WTM CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA.
CNPJ: 13.582.689/0001-51
OBJETO DO CONTRATO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM OBRAS DE ENGENHARIA PARA
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIPEDOS COM DRENAGEM PROFUNDA DE 3.862,48 M² NO
POVOADO DE OLHOS D’ÁGUA DO BADÚ, IBIPEBA, ESTADO DA BAHIA.
OBJETO DO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO POR MAIS 90 (NOVENTA) DIAS,
CONTADOS A PARTIR DE 23/04/2020 ATÉ 22/07/2020.
FUNDAMENTO: O PRESENTE ADITIVO ENCONTRA EMBASAMENTO LEGAL NO ARTIGO 57,
INCISO II DA LEI FEDERAL N.º 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES.
DA RATIFICAÇÃO: AS DEMAIS CLÁUSULAS DO CONTRATO EM REFERÊNCIA PERMANECEM
INALTERADAS E SÃO PELO PRESENTE TERMO ADITIVO, RATIFICADAS. DEMÓSTENES DE
SOUSA BARRETO FILHO - Prefeito Municipal.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B1A5CC6D88FB2EFC532372743694CF0C

sexta-feira, 17 de abril de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00665 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba

EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO DE PRAZO DO CONTRATO N.º CTP-00501-2018

LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2018
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CNPJ: 13.714.803/0001-50
CONTRATADA: WTM CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA.
CNPJ: 13.582.689/0001-51
OBJETO DO CONTRATO: OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE DUAS
QUADRAS POLIESPORTIVAS NOS POVOADOS DE OLHOS D’ÁGUA DOS BATATAS E ALTO DA
VEREDA, NO MUNICÍPIO DE IBIPEBA
OBJETO DO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO POR MAIS 120 (CENTO E VINTE) DIAS,
CONTADOS A PARTIR DE 10/02/2020 ATÉ 09/06/2020
FUNDAMENTO: O PRESENTE ADITIVO ENCONTRA EMBASAMENTO LEGAL NO ARTIGO 57, INCISO II
DA LEI FEDERAL N.º 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES.
DA RATIFICAÇÃO: AS DEMAIS CLÁUSULAS DO CONTRATO EM REFERÊNCIA PERMANECEM
INALTERADAS E SÃO PELO PRESENTE TERMO ADITIVO, RATIFICADAS. DEMÓSTENES DE SOUSA
BARRETO FILHO - Prefeito Municipal.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B1A5CC6D88FB2EFC532372743694CF0C

		2020-04-17T12:05:50-0300